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FUENTE :
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Código Cuenta

Fuente Financiamiento

TODOS ESTADO : APROBADO

7093 AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE PEDERNALES 5,375,115.00 3,681,647.00 5,722,887.62 8,629,204.09 3,657,247.00 0.00 51,604,103.583,665,897.003,994,947.003,591,387.003,936,997.003,934,917.005,413,857.8757,127,012.58

INGRESOS 5,375,115.00 3,681,647.00 5,722,887.62 8,629,204.09 3,657,247.00 0.00 50,037,992.711 3,665,897.003,994,947.003,591,387.003,936,997.003,934,917.003,847,747.0055,560,901.71

IMPUESTOS 42,500.00 50,850.00 101,700.00 65,000.00 60,050.00 0.00 1,081,000.001 89,700.00311,750.008,500.0072,750.00115,150.00163,050.001,443,400.001

4 IMPUESTOS INTERNOS SOBRE MERCANCÍAS
Y SERVICIOS

743,400.00 77,700.00 106,850.00 70,550.00 8,500.00 39,500.00 25,100.00 70,050.00 98,700.00 707,700.000.0088,200.0060,050.0062,500.001 1

3 IMPUESTOS AL USO DE BIENES Y SERVICIOS 743,400.00 77,700.00 106,850.00 70,550.00 8,500.00 39,500.00 25,100.00 70,050.00 98,700.00 707,700.000.0088,200.0060,050.0062,500.001 1 4

Certificación de animales 1,900.00 1,200.00 4,500.00 700.00 1,600.00 0.00 39,300.0012,400.004,600.001,900.001,000.004,700.004,800.0075,000.0099961.1.4.3.21 30

Impuesto sobre tramitación de documentos 37,600.00 23,900.00 94,200.00 61,800.00 58,450.00 0.00 668,400.0075,800.0065,450.006,600.0069,550.00102,150.0072,900.00668,400.0099961.1.4.3.28 30

9 IMPUESTOS DIVERSOS 700,000.00 85,350.00 8,300.00 2,200.00 0.00 3,000.00 25,750.00 241,700.00 3,000.00 373,300.000.001,500.000.002,500.001 1

1 IMPUESTOS DIVERSOS 700,000.00 85,350.00 8,300.00 2,200.00 0.00 3,000.00 25,750.00 241,700.00 3,000.00 373,300.000.001,500.000.002,500.001 1 9

Otros impuestos diversos 3,000.00 25,750.00 3,000.00 2,500.00 0.00 0.00 373,300.001,500.00241,700.000.002,200.008,300.0085,350.00700,000.0099961.1.9.1.99 30

TRANSFERENCIAS 3,576,197.00 3,576,197.00 4,545,842.62 8,430,424.09 3,576,197.00 0.00 45,162,039.714 3,576,197.003,576,197.003,576,197.003,576,197.003,576,197.003,576,197.0050,010,548.711

1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 26,512,006.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 23,136,388.000.002,103,308.002,103,308.002,103,308.001 4

5 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

26,512,006.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 23,136,388.000.002,103,308.002,103,308.002,103,308.001 4 1

Ordinaria según ley 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 2,103,308.00 0.00 23,136,388.002,103,308.002,103,308.002,103,308.002,103,308.002,103,308.002,103,308.0026,512,006.0019551.4.1.5.03 20

2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 23,498,542.71 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 2,442,534.62 22,025,651.710.001,472,889.001,472,889.006,327,116.091 4

5 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS
POR LOS AYUNTAMIENTOS

23,498,542.71 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 2,442,534.62 22,025,651.710.001,472,889.001,472,889.006,327,116.091 4 2

Ordinaria según ley 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 1,472,889.00 0.00 16,201,779.001,472,889.001,472,889.001,472,889.001,472,889.001,472,889.001,472,889.0017,674,670.0019551.4.2.5.03 20

Extraordinarias 0.00 0.00 969,645.62 4,854,227.09 0.00 0.00 5,823,872.710.000.000.000.000.000.005,823,872.7101001.4.2.5.04 10

INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN 1,756,418.00 54,600.00 105,700.00 133,780.00 18,500.00 0.00 2,822,808.005 0.00107,000.006,690.00288,050.00243,570.00108,500.003,059,808.001

1 VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 3,059,808.00 108,500.00 243,570.00 288,050.00 6,690.00 1,756,418.00 54,600.00 107,000.00 105,700.00 2,822,808.000.000.0018,500.00133,780.001 5

3 TASAS 2,298,988.00 67,000.00 23,600.00 66,900.00 6,690.00 1,702,918.00 600.00 6,000.00 101,700.00 2,067,188.000.000.0016,500.0075,280.001 5 1

Recolección desechos sólidos 0.00 0.00 101,700.00 0.00 16,500.00 0.00 118,200.000.000.000.000.000.000.00350,000.0099951.5.1.3.20 30

Certificación uso de suelo 1,702,918.00 600.00 0.00 75,280.00 0.00 0.00 1,948,988.000.006,000.006,690.0066,900.0023,600.0067,000.001,948,988.0099951.5.1.3.27 30

4 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 17,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 300.00 5,000.00 2,000.00 0.00 16,800.000.000.002,000.003,500.001 5 1

Casetas fijas y móviles 300.00 5,000.00 0.00 3,500.00 2,000.00 0.00 16,800.000.002,000.000.000.004,000.000.0017,000.0099981.5.1.4.39 30

5 ARRENDAMIENTOS 743,820.00 41,500.00 215,970.00 221,150.00 0.00 53,200.00 49,000.00 99,000.00 4,000.00 738,820.000.000.000.0055,000.001 5 1

Mercados y hospedajes 53,200.00 49,000.00 4,000.00 55,000.00 0.00 0.00 688,820.000.0099,000.000.00221,150.00165,970.0041,500.00688,820.0099981.5.1.5.08 30

Galleras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.000.000.000.000.0050,000.000.0055,000.0099981.5.1.5.09 30

OTROS INGRESOS 0.00 0.00 969,645.00 0.00 2,500.00 0.00 972,145.006 0.000.000.000.000.000.001,047,145.001

1 RENTAS DE LA PROPIEDAD 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6

3 ARRIENDO DE ACTIVOS TANGIBLES NO
PRODUCIDOS

25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.001 6 1

Permisos para explotar yacimientos mineros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0025,000.0099981.6.1.3.02 30

4 INGRESOS DIVERSOS 1,022,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 969,645.00 972,145.000.000.002,500.000.001 6

1 INGRESOS DIVERSOS 1,022,145.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 969,645.00 972,145.000.000.002,500.000.001 6 4

Depósitos en exceso 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099981.6.4.1.01 30

Otros ingresos diversos 0.00 0.00 969,645.00 0.00 2,500.00 0.00 972,145.000.000.000.000.000.000.00972,145.0099981.6.4.1.99 30
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Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,110.873 0.000.000.000.000.001,566,110.871,566,110.87

Disminución de activos financieros 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,110.871 0.000.000.000.000.001,566,110.871,566,110.873

1 Disminución de activos financieros corrientes 1,566,110.87 1,566,110.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,110.870.000.000.000.003 1

1 Disminución de disponibilidades 1,566,110.87 1,566,110.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,110.870.000.000.000.003 1 1

Disminucion de saldos disponibles de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,110.870.000.000.000.000.001,566,110.871,566,110.8799983.1.1.1.03 30

5,413,857.87 3,934,917.00 3,936,997.00 3,591,387.00 5,375,115.00 3,681,647.00 3,994,947.00 5,722,887.62 8,629,204.09 3,657,247.00 3,665,897.00 0.00 51,604,103.5857,127,012.58Total General


